Zarządzenie Nr 31/154/11

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia  25 lutego 2011 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia

 Dyrektorowi Zarządu Dróg Miejskich w Koszalinie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) z a r z ą d z a m, co następuje:

§ 1. Upoważniam Pana Andrzeja Zubrzyckiego Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w  Koszalinie do podpisania umowy na zadanie „Rozbudowa ul. Paproci i Wrzosów w Koszalinie - etap I  oraz remont  ul. Kretomińskiej w Kretominie” – do kwoty brutto 8.779.917,88 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  25 lutego  2011 r.

U Z A S A D N I E N I E


Zarząd Dróg Miejskich w Koszalinie przeprowadził postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie   przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zmianami) na część zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulic Paproci i Wrzosów”. 

Początkowy etap zadania nosi nazwę „Rozbudowa ul. Paproci i Wrzosów w Koszalinie - etap I oraz remont ul. Kretomińskiej w Kretominie”. 

W dniu 18 lutego 2011 r. Komisja przetargowa w wyniku przeprowadzonych czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia zaproponowała jako najkorzystniejszą ofertę firmy: POL-DRÓG Człuchów Spółka z o.o. 77-300 Człuchów, ul. Kasztanowa 2, która nie podlega odrzuceniu. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, przy zastosowaniu jedynego kryterium wyboru oferty - najniższa cena wyłoniony WYKONAWCA spełnił warunki zamówienia w zakresie podmiotowym i przedmiotowym oraz złożył ofertę z najniższą ceną, co zgodnie z definicją zawartą w art. 2 pkt 5 Prawa zamówień publicznych stanowi o tym, że jest to oferta najkorzystniejsza. Otrzymała ona największą liczbę 100,00 punktów.

Zabezpieczenie finansowe w budżecie Miasta na realizację zadania :

1) Budżet Powiatu 


Dział 600. Rozdział 60015 paragraf 6050 zadanie inwest. Pn. „ Przebudowa ulicy Paproci i Wrzosów” – 9.000.000,00 zł.

2) Powiat – Porozumienie ze Starostwem Powiatowym z 27 września 2010 r. o współfinansowaniu – 1.000.00,00 zł.

3) Gmina Manowo – Porozumienie z 27 września 2010 r. o współfinansowaniu – 250.000,00 zł.

Łączna kwota 10.250.000,00 zł.

